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شهرداری قرچک پیشرو در مباحث فرهنگی، هنری و اجتماعی/بهرهمندی بیش از 4 هزار نفر
از کلاسهای سراهای محله

شهردار قرچک از بهرهمندی بیش از 4 هزار و 332 نفر از کلاسهای سراهای محله شهرداری طی 9 ماهه اول سال 1401

خبر داد و افزود: مدیریت شهری قرچک پیشرو در مباحث فرهنگی، هنری و اجتماعی در سطح منطقه است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، محسن خرمی شریف بابیان اینکه سرانه های فرهنگی شهری قرچک با احداث سراهای محله افزایش یافته و مدیریت شهری پیشرو در

مباحث فرهنگی، هنری و اجتماعی است، اظهار کرد: سراهای محله شهرداری قرچک چند سالی می شود که میزبان کودکان و والدین آن ها در کلاس های مختلف آموزشی است و

این کلاس ها با استقبال گسترده والدین و کودکان روبرو بوده است.

وی افزود: هدف ما از برگزاری این کلاس ها درآمدزایی نیست بلکه ارتقاء سلامت اجتماعی و مشارکت اجتماعی شهروندان است چراکه حضور و مشارکت کودکان و خانواده ها در

امور سبب حرکت روبه جلو و پیشرفت هر چه بهتر جامعه می شود

.

این مدیر شهری خاطرنشان کرد: در شهر قرچک هشت سرای محله بانام های آزادگان، شهدای 15 خرداد، خبرنگار، گل ها، فردیس، ولیعصر (عج)، ولایت و شهدای مدافع حرم با

مدیریت حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری در کل طول سال باهدف آموزش و ایجاد شورونشاط بین کودکان و والدین فعالیت می کنند.

خرمی شریف از برپایی 19 رشته شامل خیاطی، خوشنویسی، مهد قرآن، خبرنگار، چرتکه، طراحی و نقاشی، زبان انگلیسی، کامپیوتر، مشاور خانواده، سفره آرایی، تئاتر و بازیگری،

عکس و فیلم برداری، مکعب روبیک، رباتیک، حسابداری و آشپزی در سراهای محله خبر داد و افزود: بیش از 4 هزار و 332 نفر شهروند قرچکی طی 9 ماه گذشته از کلاس های

مختلف سراهای محله استفاده کرده اند که در سرای محله آزادگان 604 نفر، سرای محله خبرنگار 1536 نفر، سرای محله گل ها 565 نفر، سرای محله شهدای 15 خرداد 200 نفر،

سرای محله فردیس 412 نفر، سرای محله حضرت ولیعصر (عج) 502 نفر، سرای محله ولایت 532 نفر و سرای محله شهدای مدافع حرم 382 نفر بوده است.

شهردار قرچک گفت: در کنار کلاس های آموزشی، اجرای 15 دوره کارگاه آموزشی با موضوعات مختلف از قبیل صنایع دستی، فرش، نقاشی روی سفال و خیاطی، مسابقات آشپزی،

نقاشی و چرتکه و کلاس های مختلف ان ای (NA) برای هزار نفر در سرای محله ولایت برگزارشده است.

وی افزود: شهروندان جهت ثبت نام و شرکت در کلاس ها می توانند از ساعات 8 الی 14 به سراهای محله شهرداری مراجعه کنند.

خرمی شریف در پایان خاطرنشان کرد: امید است با برپایی این سراهای محله و برگزاری این گونه کلاس ها بتوانیم گامی مثبت در راستای آموزش و آگاه سازی خانواده ها و

همچنین توانمندسازی آنان برداریم.
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